

Pralinen Sortiment mit Alkohol

Je 8 Pralinen der Sorten: Cappuccino, Mousse auf Krokant, Latte Macchiato, „Marc de Champagne“-Trüffel, Trüffel extra herb, Walnuss-Nougat, Nusskonfekt, Pavé.
Karton 0,9 kg.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2315 kj
Brennwert kcal	553 kcal
Fett	38.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	20.00 g
Kohlenhydrate	46.00 g
davon Zucker	43.00 g
Eiweiß	5.50 g
Salz	0.10 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, WALNUSSKERNE, BUTTER, MANDELN, Glukose-Fruktose-Sirup, HASELNUSSKERNE, BUTTERREINFETT, SAHNE, Invertzuckersirup, Weinbrand, KONDENSMILCH, "Marc de Champagne", Wodka, Emulgaor: Lecithine (SOJA); fettarmes Kakaopulver, Alkohol, Williamsgeist, Rum, löslicher Bohnenkaffee, Kakaobohnen geröstet, Dextrose, natürliches Vanillearoma, Vanilleschoten gemahlen, Vanilleextrakt, Kaffee gemahlen, Rosenextrakt, Feuchthaltemittel: Invertase; Kakaokerne. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Erdnüssen, Sellerie und Sesamsamen enthalten.